[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   «28» февраля 2020  года №  34
О внесении изменений

в решение совета депутатов «О бюджете муниципального образования

Шумское сельское поселение  Кировского муниципального района

 Ленинградской области на 2020 год»

Статья 1

Внести в решение совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2019 года №25 «О бюджете муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» (с изменениями внесенными решением совета депутатов от 21.01.2020 №31, от 28.01.2020 №32) следующие изменения:

1) в части 3 статьи 4 цифры «9 371,3» заменить цифрами «9 401,3»;
          2) приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета МО Шумское сельское поселение на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается);

3) приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Шумское сельское поселение на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается);

         4) приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований Шумского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов  бюджетов  на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
                        В.Л. Ульянов
PAGE
2